
 

平成 25年４月２日 
各 位 

会社名   九州電力株式会社 
代表者名 代表取締役社長 瓜生 道明 
(コード番号：9508 東証一部・大証一部・福証) 
問合せ先 社長室秘書グループ長 本田 一郎  
ＴＥＬ．（０９２)７６１－３０３１  

 
 

役員報酬の減額について 

 
 

当社は、今回の料金改定の査定結果を真摯に受け止め、次のとおり、   

役員報酬を減額することといたしました。 

 
 
 

１ 減額内容   会長・社長７０％程度の減額を始め、社内取締役

平均６０％程度の減額 
 
             社外取締役 ２０％程度の減額 
 
             ※いずれも、年間報酬額の減額率 
 

２ 減額期間   平成２５年４月分から当面の間 
 

 
今後とも、経営全般にわたる効率化に徹底して取り組んでいく所存でございます。 
株主の皆さまをはじめとする関係者各位におかれましては、なお一層のご支援を賜り

ますようお願い申し上げます。 
 
 

以  上 


